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CONTACTS UTILES

Contacts employeur

= Fondation Imagine

= INSERM

= Université de Paris

= Hopital Necker-Enfants malades
* CNRS

Vos représentants

= Représentants au conseil IHU
= CSE Fondation Imagine

= Cellule d’orientation

Liens utiles



FONDATION IMAGINE

Contact RH

* Emilie RESWEBER-GOUIN
Bureau 537

01427542 48
emilie.resweber-

Médecin de prévention

* Docteur BROUCK-HERBAUX

CIAMT
242 Rue de Vaugirard 75015 Paris

0140 74 06 45

Coordonnatrice HSE

* Anne-Marie LAURENCINE
Bureau 42
0142 754398

anne-
marie.laurencine@institutimagine.or

gouin@institutimagine.org

g

Télé-consultation AXA
(mutuelle)

* Téléconsultation médicale
permettant d’étre en relation avec
un médecin
0155922754

Cellule psychologique AXA
(mutuelle)
*Sur rendez-vous au 3633
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INSERM

Contacts RH

* Sabrina SAHNOUN
Adjointe au Délégué Régional | Responsable Ressources
Humaines
0181707226
sabrina.sahnoun@inserm.fr

* Farida SLIMANE
Responsable du pole gestion RH/paie
01407849 17
farida.slimane@inserm.fr

Médecin de prévention

* Docteur Béatrice BIE
0144236294
beatrice.bie@inserm.fr

Assistantes sociales

* Djamila FEKIR A
Assistante sociale pour I'lle de France
0685344824
djamila.fekir@inserm.fr

* Djeya ABOUQUIR
Assistante sociale a mi-temps
07 6843 0591
djeya.abouquir@inserm.fr

* Plaquette du service social du personnel
https://intranet.inserm.fr/rh/action-
sociale/Documents/ASS-2019-MAJ-Mars-20.pdf

Protection sociale

* Vous étes adhérent MGEN
Soutien psychologique : 0 800 10 50 56
https://www.mgen.fr/login-adherent/
* Vous étes adhérent MGAS
Soutien psychologique : 0549 34 81 11
Téléconsultation :
https://intranet.inserm.fr/Documents/Harmonie _mutuelle telecon

sultation.pdf
* Vous étes adhérent Harmonie mutuelle
https://intranet.inserm.fr/Documents/Harmonie_mutuelle telecon

sultation.pdf
* Vous étes adhérent MAGE
https://espacepro.mage.fr/login
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|UNIVERSITE DE PARIS

Contacts RH

* Brigitte JAUBERT
brigitte.orts-jaubert@parisdescartes.fr

e Catherine COULBQOY
01531046 12/13/14
catherine.coulboy@parisdescartes.fr

*Serge LOUDAC
serge.loudac@parisdescartes.fr

Médecin de prévention

* Dr Laurent ZAVIDOVIQUE
Centre Universitaire des Saints-Péres
45 rue des Saints-Péres (ler étage)
75006 Paris
01428620 14

Assistantes sociales

* Josiane CHAISSAC
0176 53 19 80
assistante.sociale@parisdescartes.fr
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HOPITAL NECKER-ENFANTS MALADES

Contacts RH

* Christine ROUZEAU
0144 49 40 41
christine.rouzeau@aphp.fr

* Malick NDIAYE
0144 49 40 49
malick.ndiaye@aphp.fr

*Navida SYED
0171196341
navida.syed@aphp.fr

Service de santé au travail

» Secrétariat
0144 49 40 86

*|sabel CORDOBA
Psychologue clinicienne du personnel
0144 4959 87

Service social du personnel
0144 48 45 86
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'CNRS

Contacts RH

e Edouarlise TRILENE GESTEL
0149583521
edouarlise.trilene-gestel@cnrs.fr

e Karim BEN YOUNES
karim.benyounes@cnrs.fr

Médecin de prévention

* Nadége COULIBALY
014958 36 74
nadege.coulibaly@cnrs.fr

*Vololonirina RAHARIFIRINGA
01495835064
vololonirina.raharifiringa@cnrs.fr
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'VOS REPRESENTANTS

Représentants des ITA (ingénieurs, techniciens et administratifs)

¥

Melinda Dejean Corinne Lebreton Tristan Fel
melinda.dejean@inserm.fr corinne.lebreton@inserm.fr tristan.felix@institutimagine.org

Anna Pelet Ol_“’_'e" f ouval _ hii'athieu Kurowska
anna.pelet@inserm.fr olivier.gribouval@inserm.fr mathieu.kurowska@inserm.fr

O O

Vincent Abramowski Florent Leturcq Mélanie Migaud
vincent.abramowski@inserm.fr florent.leturcq@institutimagine.org melanie.migaud@institutimagine.org

'Mac;iNe

INST TUT JES IMALADIES GEY ETIVUES



'VOS REPRESENTANTS

Représentants des doctorants et post-doctorants

Caroline Besnard Audrey Desgrange Mégane Brusson
caroline.besnard@gmail.com audrey.desgrange@institutimagine.org megane.brusson@institutimagine.org

Emilie Dambroise Giacomo Frati Karthyayani Rajamani
emilie.dambroise@institutimagine.org giacomo.frati@institutimagine.org karthyayani.rajamani@institutimagine.org
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'VOS REPRESENTANTS

Représentants des enseignants, chercheurs et enseignants-chercheurs:

O O

Frédéric Causeret Geéraldine Mollet Emmanuelle Six
frederic.causeret@inserm.fr geraldine.mollet@institutimagine.org emmanuelle.six@institutimagine.org

(N
Anne Puel Matthias Titeux

anne.puel@inserm.fr matthias.titeux@inserm.fr

Despina Moshous Thiago Trovati Maciel
despina.moshous@institutimagine.org thiago.trovati@inserm.fr
'MacinNe
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CONSEIL SOCIAL ECONOMIQUE

FONDATION IMAGINE

a
-

Nathalie BORGES
Bureau 435-0142 7546 15
nathalie.borges@institutimagine.org

Aurélie LAUBIER
Bureau 438 - 0142 75 46 03
aurelie.laubier@institutimagine.org

Mélanie PARISOT
Bureau 334 - 0142754291
melanie.parisot@institutimagine.org

Frédéric TORES
Bureau 238 - 01 427544 46
frederic.tores@institutimagine.org
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Justine BROSSARD
Bureau 530 - 0142 7544 72
justine.brossard@institutimagine.org

Nouara LHOCINE
Bureau 438 - 0142 75 46 45
nouara.lhocine@institutimagine.org

Aurore POULIET
Bureau334 -0142754291
aurore.pouliet@institutimagine.org

Suppieante
Emmanuelle OLLIVIER

Bureau 236 - 0142 7544 48
emmanuelle.ollivier@nstitutimagine.org
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| CELLULE D’ORIENTATION

y Melinda Dejean
' melinda.dejean@inserm.fr
. Bureau 532-01 42754361

Audrey Desgranges
audrey.desgranges@institutimagine.org
Bureau 420/B3- 01 4275 44 83

Tristan Felix
tristan.felix@institutimagine.org
Bureau 222/B3-01 42 75 44 99

Olivier Gribouval
olivier.gribouval@inserm.fr
Bureau 514/B2-01 42754416

Mathieu Kurowska
mathieu.kurowska@institutimagine.org
Bureau 501/B2- 01 4275 44 09

Corinne Lebreton
corinne.lebreton@inserm.fr
Bureau 208/B2-01 42754277

Aude Magerus
aude.magerus@inserm.fr
Bureau 321/B3-0142754232

Mélanie Parisot

Bureau 334-01 42754291

Anna Pelet

anna.pelet@inserm.fr
Bureau 408/B1-01 42754308

Matthias Titeux
matthias.titeux@inserm.fr
Bureau 220/B1-01 4275 42 81

Frédéric Torres
frederic.torres@institutimagine.org
Bureau 238- 01 4275 44 46

melanie.parisot@institutimagine.org

Macine

INST TUT JES IMALADIES GEY ETIVUES



LIENS UTILES

SOUTIEN PSYCHOLOGIQUE AU CONFINEMENT
= Numéro national : 0 800 130 000

SOUTIEN POUR LES SOIGNANTS
=014234 7878

AIDE AUX PARENTS : Service d’écoute psychologique parents / enfants
= Association Olga Spitzer: 01 424666 77
= Ecoute « Psycho mémes écoute » pour le soutien a la parentalité
= Direction de la Famille et de la petite Enfance Ville de Paris : 3975
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